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Deltagande i Stockholms stads 
Kvalitetsutmärkelse 2024 

Anmälan av förskolan Karusellens deltagande i 
Kvalitetsutmärkelsen 2024  

Förvaltningens förslag till beslut 
Förskolenämnden godkänner förskoleförvaltningens anmälan om 
förskolan Karusellens deltagande i Stockholms stads 
kvalitetsutmärkelse 2024 i klassen Förskola.  

Sammanfattning 
Kvalitetsutmärkelsen är en del av Stockholms stads systematiska 
kvalitetsarbete, som ska stimulera och uppmuntra verksamheterna 
att utveckla kvalitet och öka servicen och nyttan för stockholmarna. 
  
Alla kommunalt och enskilt drivna verksamheter som finansieras av 
staden och uppfyller kraven för deltagande kan delta. 
 
I årets kvalitetsutmärkelse deltar förskolan Karusellen 
Reimersholme, i klassen Förskola. Karusellen är en fristående 
förskola som drivs som föräldrakooperativ.  

Bakgrund 
Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att 
uppmärksamma och belöna framgångsrik verksamhetsutveckling. 
För att få delta krävs att verksamheten har en chef och består av 
minst fem medarbetare. Chefen ska ha personal och budgetansvar 
för verksamheten samt en budget i balans. Enskilt drivna förskolor 
ska ha minst 51 procent av inskrivna barn från Stockholms stad. 
Deltagandet ska anmälas i respektive nämnd.  
 
Deltagande enheter besvarar frågeställningar inom områden 
brukare/kunder, chef- och ledarskap, medarbetare, resultat och 
analys, från mål till uppföljning samt utveckling. Varje tävlande 
bidrag utvärderas av stadens examinatorer som också genomför ett 
besök i verksamheten. Samtliga tävlande får återkoppling på de 
styrkor och utvecklingsmöjligheter som kommer fram i 
utvärderingen. Domarkommittén utser därefter vinnarna i de olika 
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klasserna. Domarkommittén består av förvaltnings- och 
bolagschefer samt representanter för organisationer eller högskola. 
Ordförande i kommittén är 

Ärendet 
Förskolan Karusellen Reimersholme deltar i årets 
kvalitetsutmärkelse i kategorin Förskola. Karusellen är en fristående 
förskola som drivs som föräldrakooperativ och har 43 barn 
inskrivna och 15 anställda.  
 
Deltagandet ska anmälas till nämnden och protokollsutdrag ska 
skickas till stadsledningskontoret senast 28 juni 2024. Prisutdelning 
sker den 26 november i Stadshuset.  
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för stadsövergripande 
utveckling.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner anmälan om 
förskolan Karusellens deltagande i årets kvalitetsutmärkelse.  
 
 
Gunilla Davidsson  Katarina Odén-Ryhede 
Förvaltningsdirektör  Avdelningschef 
Förskoleförvaltningen  Förskoleförvaltningen 
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